PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  21.02.2024
	с. Яковлевка
	№
	       131 -па

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность»
на территории Яковлевского муниципального округа
В связи с нормализацией погодной обстановки и отсутствием нарушения жизнеобеспечения населения Яковлевского муниципального округа,  Администрация Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 11:00 21.02.2024 на территории Яковлевского муниципального округа режим функционирования «Повышенная готовность».

2.  Считать утратившим силу постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 19.02.2024 № 124-па «О введении на территории Яковлевского муниципального округа режима «Повышенная готовность».
3. Отделу ГОЧС Администрации Яковлевского муниципального округа провести мероприятия по переводу Яковлевского районного звена Приморской подсистемы РСЧС в режим повседневной деятельности.
4. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В.)  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Яковлевского
муниципального округа

	А.А. Коренчук

PAGE